关于开办有关课程重新学习的预通知
2015届毕业班级同学、其他各年级同学：
为了确保2015届毕业班级全体同学顺利完成全部教学课程学习，经学院研究，定于近期开办有关课程重新学习。现将有关事宜通知如下：
一、重新学习对象
2015届毕业班级课程学习未通过的同学，其他各年级课程学习未通过的同学。
二、重新学习课程、地点及时间
地点：泉州校区、厦门校区（具体教室另行通知）
时间：拟定5月、6月每周六上、下午
拟开办重新学习课程：
	上课地点
	层次
	拟开办课程

	泉州校区
	专科
	大学英语I
	大学英语II
	高等数学
	经济应用文写作

	统计学
	经济学原理
	会计学基础
	经济法

	财务会计
	管理学原理

	高起本
	经济应用文写作
	财务管理
	宏观经济学
	微观经济学

	大学英语I
	大学英语II
	大学英语III
	大学英语IV

	管理学原理
	经济学原理
	经济法
	经济数学I

	统计学

	专升本
	西方经济学
	财务会计
	大学英语I
	大学英语II

	厦门校区
	专科
	大学英语I
	大学英语II
	高等数学
	经济学原理

	管理学原理
	财务会计
	统计学

	专升本
	工程数学
	房屋建筑学
	建筑法规
	大学英语I

三、其他事项
1、请需要参加重新学习的同学于2014年5月10日前到教学部办理重新学习手续。
2、报名人数达10人以上即可开班。
3、请各同学珍惜重新学习机会，踊跃报名。
                      华侨大学继续教育学院教学部
                            2014年4月25日